
Uchwała Nr 48/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu PZW na rok 2024. 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić niżej 

przedstawiony budżet Okręgu w Poznaniu na rok 2024: 

 

§ 1 

1. Planowana ilość członków:   21 000 

2. Preliminarz zbiorczy: 

 Planowane wpływy            11 113 478,00 

 Planowane wydatki            11 035 275,50 

 Planowany wynik finansowy               + 78 202,50 

W tym: 

 A/ Działalność statutowa: 

 - planowane wpływy     9 492 959,00 

 - planowane wydatki     9 444 844,50 

 - planowany wynik finansowy             +  48 114,50 

  

B/ Działalność rolnicza: 

 - planowane dochody   1 090 000,00 

 - planowane wydatki   1 065 431,00 

 - planowany wynik finansowy          +   24 569,00 

 

C/ Działalność gospodarcza: 

 - planowane wpływy       530 519,00 

 - planowane wydatki       525 000,00 

 - planowany wynik finansowy     +  5 519,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 49/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Okręgowego Kalendarza Imprez i Zawodów Wędkarskich na rok 

2024 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzić Okręgowy Kalendarz Imprez i Zawodów Wędkarskich na 2024 rok stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Upoważnić Wiceprezesa ZO ds. Sportu do dokonywania ewentualnych korekt wyżej 

wymienionego kalendarza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Okręgowej 

Komisji ds. Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



LP Dyscyplina Rodzaj NAZWA CYKLU ORGANIZATOR ŁOWISKO DATA POCZ DATA ZAK 

1 FEEDER MP Indywidualne Mistrzostwa Polski Feeder OKS na zlecenie GKS zb. Jaraczewo / rez. Rydzyna 11.10.2024 13.10.2024 

2 MORSKA MO / GPO Morskie MO w połowach z plaży, GPO IV-VI tura Koło 42 Poznań m. Bałtyckie 27.09.2024 29.09.2024 

3 MUCHA MO / GPO Muchowe MO seniorów i juniorów, GPO I-III tura OKS rz. Łupawa 10.05.2024 12.05.2024 

4 SPINNING MO / GPO Spinningowe MO teamów, GPO I-III tura OKS/122 Suchy Las jez. Wieleńskie 07.06.2024 09.06.2024 

5 FEEDER MO Feederowe MO Feeder - I tura Koło nr 19 Kórnik zb. Jaraczewo 11.05.2024 11.05.2024 

6 FEEDER MO Feederowe MO Feeder - II tura Koło nr 122 Suchy Las zb. Trzaskowo 12.05.2024 12.05.2024 

7 KARPIOWE MO Karpiowe MO  OKS zb. Pakosław 18.05.2024 19.05.2024 

8 SPINNING MO Spinningowe MO połowy z brzegu 2024 - I tura Koło nr 127 Śrem-Miasto rz. Warta Śrem 18.05.2024 18.05.2024 

9 SPINNING MO Spinningowe MO połowy z brzegu 2024 - II tura Koło Nowe Miasto rz. Warta m. Nowe Miasto 01.06.2024 01.06.2024 

10 SPINNING MO Spinningowe MO połowy z brzegu 2024 - III tura Koło nr 129 Śrem-Odlewnik rz. Warta m. Poznań 21.09.2024 21.09.2024 

11 SPŁAWIK MO Spławikowe MO U15 U20 - I tura OKS+OKM zb. Rydzyna 11.05.2024 11.05.2024 

12 SPŁAWIK MO Spławikowe MO U15 U20 - II tura OKS+OKM Deszczownia Iwno 25.05.2024 25.05.2024 

13 SPŁAWIK MO Spławikowe MO Seniorzy, U25, Kobiety Koło nr 197 ZK Rawicz zb. Rydzyna 08.06.2024 09.06.2024 

14 SPŁAWIK MO Spławikowe MO Weteranów U55 U65 Koło nr 197 ZK Rawicz zb. Rydzyna 13.07.2024 14.07.2024 

15 FEEDER GPP Grand Prix Polski I Liga Feeder - II tura OKS na zlecenie GKS zb. Jaraczewo / rez. Rydzyna 17.05.2024 19.05.2024 

16 SPŁAWIK GPP Grand Prix Polski U15 i U20 - III tura OKS na zlecenie GKS zb. Balaton / rez. Rydzyna 24.08.2024 25.08.2024 

17 FEEDER GPO Feederowe GPO - I tura Koło nr 19 Kórnik zb. Rydzyna 29.06.2024 29.06.2024 

18 FEEDER GPO Feederowe GPO - II tura Koło nr 19 Kórnik zb. Jaraczewo 30.06.2024 30.06.2024 

19 FEEDER GPO Feederowe GPO - III tura Koło nr 19 Kórnik zal. Manieczki 04.08.2024 04.08.2024 

20 FEEDER GPO Feederowe GPO - IV tura Koło nr 122 Suchy Las zb. Trzaskowo 08.09.2024 08.09.2024 

21 MORSKA GPO Morskie GPO połowy z plaży - I-III tura Koło 42 Poznań m. Bałtyckie 07.06.2024 09.06.2024 

22 MUCHA GPO Muchowe GPO - I tura OKS/ Koło Kaźmierz rz. Raba 07.06.2024 09.06.2024 

23 MUCHA GPO Muchowe GPO - II tura OKS/ Koło Kaźmierz rz. Łupawa 20.09.2024 22.09.2024 

24 MUCHA GPO Muchowe GPO - III tura OKS/ Koło Kaźmierz rz. Wda 25.10.2024 27.10.2024 

25 MUCHA GPO Muchowe GPO - IV tura OKS/ Koło Kaźmierz rz. Drawa 15.11.2024 17.11.2024 

26 SPINNING GPO Spinningowe GPO połowy z brzegu - IV tura Koło nr 117 Rogalin rz. Warta m. Obrzycko 28.09.2024 28.09.2024 



27 SPINNING GPO Spinningowe GPO teamów - IV tura Koło nr 122 Suchy Las jez. Niepruszewskie 05.10.2024 05.10.2024 

28 SPINNING GPO Spinningowe GPO połowy z brzegu - V tura Koło Orzechowo rz. Warta m. Rogalin 26.10.2024 26.10.2024 

29 SPINNING GPO Spinningowe GPO teamów - V tura Koło nr 122 Suchy Las   09.11.2024 09.11.2024 

30 SPŁAWIK GPO Spławikowe GPO U15 U20 - I tura OKS+OKM   27.04.2024 27.04.2024 

31 SPŁAWIK GPO Spławikowe GPO seniorzy drużynowe i indywidualne - I tura Koło nr 19 Kórnik zb. Jaraczewo 28.04.2024 28.04.2024 

32 SPŁAWIK GPO Spławikowe GPO seniorzy drużynowe i indywidualne - II tura Koło nr 197 ZK Rawicz zb. Rydzyna 26.05.2024 26.05.2024 

33 SPŁAWIK GPO Spławikowe GPO seniorzy drużynowe i indywidualne - III tura Koło nr 129 Śrem-Odlewnik rz. Warta m. Poznań 07.07.2024 07.07.2024 

34 SPŁAWIK GPO Spławikowe GPO U15 U20 - II tura OKS+OKM zb. Balaton 24.08.2024 24.08.2024 

35 SPŁAWIK GPO Spławikowe GPO seniorzy drużynowe i indywidualne - IV tura Koło nr 197 ZK Rawicz zb. Balaton 15.09.2024 15.09.2024 

36 SPŁAWIK GPO Spławikowe GPO U15 U20 - III tura OKS+OKM zb. Jeżewo 21.09.2024 21.09.2024 

37 SPINNING TOW Zawody spinningowe dla strażników SSR OKS zb. Rydzyna 14.09.2024 14.09.2024 

38 SPŁAWIK TOW Zawody Spławikowe dla Członków Honorowych OKS jez. Łomno 20.05.2024 20.05.2024 

39 SPŁAWIK TOW Zawody dla Prezesów Kół, Władz i Organów ZO OKS jez. Karolewo 26.05.2024 26.05.2024 

40 SPŁAWIK TOW Zawody z okazji Dnia Wędkarza OKS jez. Niepruszewskie m. Cieśle 23.06.2024 23.06.2024 

41 SPŁAWIK TOW Zawody spławikowe o Puchar Prezesa ZO OKS Deszczownia Iwno 20.07.2024 20.07.2024 

42 SPŁAWIK TOW Zawody dla Sędziów Sportu Wędkarskiego OKS jez. Łomno 31.08.2024 31.08.2024 

43 SPŁAWIK TOW Memoriał im. Zygmunta Zalewskiego Koło nr 136 Zaniemyśl jez. Raczyńskie 07.09.2024 07.09.2024 

44 SPŁAWIK TOW Zawody spławikowe o Puchar Kapelana OKS jez. Łomno 28.09.2024 28.09.2024 

45 SPŁAWIK TOW Zawody spławikowe Super Puchar OKS jez. Rogozińskie 13.10.2024 13.10.2024 

46 SPŁAWIK TOW MŁ Zawody dla wychowankw Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 OKS jez. Karolewo 21.05.2024 21.05.2024 

47 SPŁAWIK TOW MŁ Zawody dla dzieci i młodzieży Dzień Młodego Wędkarza OKM staw Baranowo 16.06.2024 16.06.2024 

48 SPŁAWIK TOW MŁ Zawody drużynowe dla rejonów (młodzież + opiekun) OKM staw Baranowo 17.08.2024 17.08.2024 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 49/23 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Okręgowego 

Kalendarza Imprez i Zawodów Wędkarskich na rok 2024 

 



 

Uchwała Nr 50/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 45 Tarpan w Poznaniu 

 

Na podstawie § 47 pkt. 9 oraz § 67 ust. 3 i 5 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz w oparciu 

o uchwały: Uchwałę nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 

19.01.2011  r. w sprawie likwidacji kół i klubów; Uchwałę Nr 4/2023 Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła PZW nr 45 Tarpan w Poznaniu z dnia 25.11.2023 r. w sprawie rozwiązania 

Koła PZW nr 45 TARPAN, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Likwiduje się Koło PZW nr 45 Tarpan w Poznaniu. 

2. Majątek Koła PZW Nr 45 Tarpan w Poznaniu zostaje przeznaczony na działalność 

statutową Okręgu PZW w Poznaniu. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła do przeprowadzenia w terminie 30 dni procedury 

likwidacyjnej zgodnie z niniejszą uchwałą oraz Uchwałą nr 62/11 Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie likwidacji 

Kół i Klubów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się władzom Koła PZW Nr 45 w Poznaniu i Dyrektorowi Biura 

ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 51/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 111 Wilda 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 oraz § 67 ust. 3 i 5 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz 

w oparciu o uchwały: Uchwałę nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW  w Poznaniu z dnia 

19.01.2011 r. w sprawie likwidacji kół i klubów; Uchwałę Nr 6/2023 Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła PZW nr 111 w Poznaniu z dnia 03.12.2023 r. w sprawie przyłączenia Koła 

Nr 111 Poznań Wilda do Koła Nr 113, Uchwały Nr 6/2023 Walnego Zgromadzenia Członków 

Koła PZW nr 113 w Poznaniu z dnia 10.12.2023 r. w sprawie przyłączenia Koła Nr 111 Poznań 

Wilda do Koła Nr 113, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Likwiduje się Koło PZW nr 111 Wilda w Poznaniu poprzez włączenie Koła 

w struktury Koła PZW Nr 113 w Poznaniu. 

2. Władze i organa Koła PZW Nr 113 w Poznaniu stają się władzami i organami 

połączonych Kół. 

3. Majątek Koła PZW Nr 111 Wilda w Poznaniu staje się majątkiem Koła PZW Nr 113 

w Poznaniu. 

4. Zobowiązuje się Zarządy Kół do przeprowadzenia w terminie 30 dni procedury 

likwidacyjnej zgodnie z niniejszą uchwałą oraz Uchwałą nr 62/11 Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie likwidacji 

Kół i Klubów. 

5. Likwiduje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską działającą przy Kole PZW 

Nr 111 Wilda w Poznaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się władzom i organom Koła PZW Nr 111 w Poznaniu i Koła 

PZW Nr 113 w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 52/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian osobowych w składzie OKS 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 i 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Odwołuje: 

• Kol. Tomasza WĘCŁAWIAKA   

• Kol. Romana MIKOŁAJCZAKA 

• Kol. Pawła KRZEMIANOWSKIEGO 

z funkcji członków Okręgowego Kapitanatu Sportowego PZW. 

 

2. Powołuje : 

• Kol. Mirosława GREWLINGA  

na członka Okręgowego Kapitanatu Sportowego PZW. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 53/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zasad organizacji zawodów wędkarskich w okręgu poznańskim  

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza zasady organizacji zawodów w okręgu poznańskim. 

2.Treść dokumentu stanowią załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Okręgu ds. Sportu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

  



Załącznik 1 do Uchwały Nr 53/23  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

z dnia 13.12.2023 r. 

Zasady organizacji zawodów okręgowych 

Podział zawodów 

1. Zawody okręgowe dzielą się na: 

a. Mistrzostwa Okręgu 

b. Grand Prix Okręgu  

c. Zawody towarzyskie dla dzieci i młodzieży 

d. Pozostałe zawody towarzyskie 

Klasyfikacja zawodów 

1. Zawody rangi Mistrzostw Okręgu są zawodami w ramach sportu kwalifikowanego i 

rozgrywa się zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego PZW 

2. Zawody rangi Grand Prix Okręgu jeżeli nie stanowią zawodów eliminacyjnych do 

Mistrzostw Polski są zawodami w ramach sportu towarzyskiego, i są rozgrywane się 

zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego PZW 

3. Zawody towarzyskie dla dzieci i młodzieży oraz pozostałe zawody towarzyskie 

rozgrywa się w oparciu o wybrane ZOSW PZW oraz RAPR PZW Poznań 

Organizator zawodów 

1. Organizatorem zawodów o Mistrzostwo Okręgu oraz z cyklu Grand Prix Okręgu są koła 

wędkarskie na zlecenie Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

2. Nadzór z ramienia OKS nad zawodami mają koordynatorzy poszczególnych dyscyplin 

3. Organizatorem zawodów towarzyskich dla dzieci i młodzieży jest Okręgowa Komisja 

ds. Młodzieży we współpracy z kołami 

4. Organizatorem pozostałych zawodów towarzyskich jest OKS we współpracy z kołami 

5. Liczba zawodów ustalana jest przez Okręgowy Kapitanat Sportowy (OKS) i po 

zatwierdzeniu przez Zarządu Okręgu jest zamieszczana na stronie internetowej 

okręgu, w formie kalendarza imprez i zawodów sportowych w Okręgu PZW w 

Poznaniu. 

Prawo startu w zawodach 

1. W zawodach okręgowych prawo startu mają członkowie Okręgu  PZW w Poznaniu 

zgłoszeni przez koła, kluby lub samodzielnie, natomiast w klasyfikacji teamów, drużyn 

reprezentanci kół i klubów zarejestrowanych w Okręgu PZW w  Poznaniu. 

2. W Mistrzostwa Okręgu pierwszeństwo startu mają Mistrzowie Kół  

Odwoływanie organizacji zawodów 

1. Zawody zostają odwołane w przypadku zgłoszenia się mniej niż określona liczba 

zawodników: 

a. Spławikowe GPxO – 25 zawodników 

b. Spinningowe GPxO – 20 zawodników / 15 teamów 

c. Rzutowe GPxO – 20 zawodników 

d. Zawody towarzyskie dla dzieci i młodzieży – 20 zawodników 

e. Pozostałe zawody towarzyskie – 25 zawodników 



2. W Mistrzostwa Okręgu nie rozgrywa się zawodów w danej kategorii jeżeli liczba 

zgłoszonych zawodników jest mniejsza niż 3 w kategoriach kadet, junior, U15, U20, 

kobiet oraz mniejsza niż 5 w kategoriach seniorów, U23 

3. Zawody mogą zostać odwołane lub przeniesione na inne łowisko, na inny termin w 

przypadku: 

a. Pokrywania się terminu z zawodami ogólnopolskimi w tej samej dyscyplinie 

b. Wystąpienia śniecia ryb na danym łowisku 

c. Wystąpienia siły wyższej jak: katastrofy naturalne, techniczne i inne zdarzenia 

mające wpływ na organizację zawodów. 

Organizacja MO i GPxO przez Koła 

1. OKS w terminie do: 30 listopada podaje wykaz zawodów do organizacji przez Koła z 

proponowana datą organizacji i spisem sugerowanych łowisk 

2. Do organizacji zawodów mogą zgłaszać się Koła wędkarskie Okręgu Poznańskiego 

PZW 

3. OKS w terminie do: 20 grudnia wskazuje organizatorów poszczególnych zawodów 

4. W przypadku nie zgłoszenia się żadnego Koła do organizacji zawodów, dane zawody 

zostają usunięte z kalendarza zawodów  

5. Finansowanie zawodów określa corocznie uchwalany załącznik do RFSO 

6. Startowe w całości wpłacane jest na koto bankowe koła – organizatora zawodów 

7. Koło organizujące zawody może zachować maksymalnie 10% z uzyskanej opłaty 

startowej na działalność statutową Koła 

8. Koło z opłaty startowej oraz z dofinansowania OKS określonego w załączniku do RFSO 

zobowiązane jest do zabezpieczenia: 

a. Pucharów i dyplomów 

b. Przygotowanie łowiska 

c. Najem WC i wywóz śmieci  

d. Zapewnienie ciepłych napoi oraz wody mineralnej 

e. Zapewnienie posiłku po zawodach dla uczestników 

f. Obsługi sędziowskiej 

9. Komunikat do zawodów sporządza koło i przesyła do okręgu celem jego weryfikacji i 

publikacji na stronie internetowej w terminie do 3 tyg. przed zawodami. W celu kontaktu 

z kołem należy używać służbowych e-maili i nr tel. komórkowych.  

10. Zgłoszenia do zawodów prowadzą koła organizujące zawody. 

11. Koło organizujące zawody zobowiązane jest przesłać dokumentacje fotograficzną z 

zawodów w terminie 3 dni na adres email biuro@pzw.poznan.pl oraz rozliczyć 

zorganizowane zawody w terminie 21 dni. 

12. Dokumentacja fotograficzna stanowi zbiór kilku zdjęć dokumentującą przebieg 

zawodów, ogół zawodników oraz zwycięzców zawodów celem ich zamieszczenia na 

stronie WWW. Wielkość zdjęcia należy dobrać do przepustowości skrzynek 

pocztowych tj do 2 MB na zdjęcie i do 10 MB łącznie. Okręg będzie zmniejszał zdjęcia 

do rozmiaru 1024px 

13. Głowna komisja sędziowska w terminie 3 dni zobowiązana jest przesłać e-mailem na 

adres biuro@pzw.poznan.pl wyniki zawodów, natomiast protokół zawodów oraz 

rozliczenie sędziów w terminie 7 dni dostarczyć organizatorowi 

Sędziowanie zawodów 

1. Ilość sędziów wędkarskich powinna być zgodna z ZOSW 

2. W zawodach towarzyskich komisja sędziowska powinna się składać z: 

a. Głównej komisji sędziowskiej: sędzia główny i sędzia sekretarz 

mailto:biuro@pzw.poznan.pl
mailto:biuro@pzw.poznan.pl


b. Ilość sędziów kontrolnych, wagowych i sektorowych musi zapewniać sprawne 

przeprowadzenie zawodów i być dopasowana do ilości sektorów, rodzaju 

zawodów 

3. Kolegium Sędziów zobowiązane jest do ustalenia składu sędziowskiego dla wszystkich 

zawodów okręgowych 

4. Zaleca się powoływanie do pracy w komisji sędziowskiej sędziów z rejonów gdzie 

przeprowadzane są zawody wędkarskie 

5. Ekwiwalent za sędziowanie oraz delegacje sędziom wypłaca biuro Okręgu ze środków 

OKS w zakresie określonym w RFSO a w pozostałym ze środków organizatora 

zawodów (obciążenie organizatora notą księgową) 

 

  



Załącznik 2 do Uchwały Nr 53/23  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

z dnia 13.12.2023 r. 

 

System wyłaniania reprezentantów Okręgu  

1. Zasady ogólne 

1.1. Prawo do reprezentowania okręgu mają Członkowie PZW Okręgu 

Poznańskiego, którzy opłacili składkę okręgową na dany rok kalendarzowy  

1.2. Prawo reprezentowania Okręgu PZW w Poznaniu mają zawodnicy którzy 

nabyli takie prawo drogą eliminacji na szczeblu krajowym lub okręgowym 

1.3. Zawodnik posiada status reprezentanta Okręgu od dnia zgłoszenia do 

zawodów w danym cyklu zawodów do dnia zakończenia cyklu danych 

zawodów lub odwołania, bądź skreślenia z listy członków Okręgu. 

1.4. Zawodnicy korzystający z dofinasowania Okręgu w zawodach ogólnopolskich 

mają obowiązek startu w Mistrzostwach Okręgu. 

2. Reprezentowanie Okręgu w Mistrzostwach Polski 

1.1. Prawo reprezentowania Okręgu w Mistrzostwach Polski mają: 

1.1.1. Aktualni Mistrzowie Polski broniący uzyskanego tytułu w roku 

poprzednim, 

1.1.2. Aktualni Mistrzowie Okręgu w danej dyscyplinie, 

1.1.3. Zwycięzcy zawodów których nagrodą jest reprezentowanie Okręgu. 

1.2. Reprezentujący Okręg zawodnik ma prawo do dofinansowania zgodnie z 

wytycznymi zawartymi w załączniku nr 1 do Regulaminu Finansowania Sportu 

3. Reprezentowanie okręgu w zawodach międzynarodowych PŚ, 

ogólnopolskich GPP, PP . 

3.1. Prawo reprezentowania Okręgu mają zawodnicy którzy nabyli takie prawo 

drogą kwalifikacji z roku poprzedniego lub drogą eliminacji akceptowanych i 

zatwierdzonych przez GKS  

3.2. Zwycięzca zawodów okręgowych cyklu GPO Poznańskiego klasyfikacji rocznej 

uzyskuje prawo do zgłoszenia i dofinansowania startu w eliminacjach do GPP 

na rok następny w zakresie pokrycia kosztów opłaty startowej. 

  



 

Załącznik 3 do Uchwały Nr 53/23  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

z dnia 13.12.2023 r. 

 

Regulamin zawodów w dyscyplinach wędkarskich okręgu poznańskiego 

W zakresie sportu kwalifikowanego nadrzędnym dokumentem są Zasady 

Organizacji Sportu Wędkarskiego (ZOSW) zatwierdzone przez ZG PZW.  Niniejsze 

przepisy stanowią ich uszczegółowienie, rozwinięcie i regulują funkcjonowanie 

sportu wędkarskiego w Okręgu PZW w Poznaniu. 

 

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1.1. Regulamin zawodów w dyscyplinach wędkarskich okręgu poznańskiego jest 

zbiorem przepisów uszczegóławiających organizację zawodów rangi 

Mistrzostw Okręgu (MO), Grand Prix Okręgu (GPO), oraz zawodów, które są 

kwalifikacjami do MO, a także zawodów towarzyskich ujętych w corocznym 

kalendarzu imprez sportowych OKS oraz zawodów towarzyskich ujętych w 

corocznym kalendarzu imprez sportowych Kół. 

1.2. Wszystkie zawody rozgrywane są na „żywej rybie”. 

1.3. Zawody rangi Mistrzostwa Okręgu, Grand Prix Okręgu, Mistrzostwa Rejonu, 

Mistrzostwa Koła, Grand Prix Koła rozgrywane są w oparciu o ZOSW. 

1.4. Zawody towarzyskie rozgrywane w Kołach PZW mogą stosować zapisy ZOSW 

w całości lub modyfikować poszczególne punkty w celu dostosowania ich do 

swoich potrzeb, a wszystkie zmiany muszą zostać zapisane w regulaminach 

zawodów. Regulaminy zawodów muszą zostać udostępnione wszystkim 

zainteresowanym udziałem w zawodach. 

1.5. Zawody towarzyskie rozgrywane w Kołach PZW mają obowiązek stosować 

wytyczne zamieszczone w niniejszym regulaminie. 

1.6. Każdy zawodnik ma obowiązek przed startem złożyć pisemną zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych oraz zgodę na wykorzystanie wizerunku w 

przeciwnym wypadku nie będzie dopuszczony do startu w zawodach. 

Zawodników do 18 lat obowiązuje pisemna zgoda prawnego opiekuna, 

dołączona do zgłoszenia oraz obecność opiekuna w czasie trwania zawodów. 

Przy dolnej granicy wieku decyduje rok urodzenia. Brak zgody skutkuje 

niedopuszczeniem do startu w zawodach.  

 

2. Wyróżnienia w zawodach  

2.1. W Mistrzostwach Okręgu w każdej kategorii przyjmuje się zasadę wyróżniania 

zdobywców 1 do 3 miejsca pucharami, a od 1 do 6 miejsca dyplomami. 

Dodatkowo zwycięzcy zawodów od miejsca od 1 do 6 mogą zostać wyróżnieni 

upominkami rzeczowymi. 

2.2. W poszczególnych zawodach z cyklu GPO przyjmuje się zasadę wyróżniania 

wyłącznie zwycięzcy danej tury pucharem i dyplomem. 



2.3. Na zakończenie cyklu zawodów GPO wyróżnia się zwycięzców indywidualnych 

i drużynowych od 1 do 3 miejsca pucharami, a od 1 do 6 miejsca dyplomami 

oraz nagrodami rzeczowymi. 

2.4. W zawodach towarzyskich wyróżnia się zwycięzców indywidualnych i 

drużynowych od 1 do 3 miejsca pucharami, a od 1 do 6 miejsca dyplomami 

oraz nagrodami rzeczowymi. 

2.5. W zawodach kołowych wyróżnia się zwycięzców zgodnie z regulaminem 

danych zawodów. 

 

3. Zawody wędkarskie w kołach PZW 

3.1. Zawody rangi Mistrzostwa Rejonu, Mistrzostwa Koła, Grand Prix Koła 

rozgrywane są w oparciu o ZOSW  

3.2. Zawody towarzyskie rozgrywane w Kołach PZW mogą stosować zapisy ZOSW 

w całości lub modyfikować poszczególne punkty w celu dostosowania ich do 

swoich potrzeb. 

3.3. Koło ma obowiązek publikować wraz z komunikatem o zawodach regulamin 

zawodów.  

3.4. Regulamin zawodów na szczeblu koła powinien zawierać co najmniej: 

3.5. Każdy komunikat powinien zawierać co najmniej: 

3.5.1. Nazwę, termin i miejsce rozgrywania zawodów, 

3.5.2. Kto jest organizatorem i na czyje zlecenie zawody są organizowane, 

3.5.3. Adnotacja, że zawody rozgrywane są wg RAPR lub ZOSW, a jeżeli są 

jakieś odstępstwa od ZOSW musi być to wyraźnie zaznaczone, 

3.5.4. Kto jest uprawniony do startu w zawodach, 

3.5.5. Dokładne koszty uczestnictwa w zawodach, 

3.5.6. Dane niezbędne do przelewu opłaty startowej, 

3.5.7. Termin, do którego przyjmowane są zgłaszania, 

3.5.8. Informacje organizacyjne, 

3.6. Zgodę na organizację zawodów na wodach ogólnodostępnych wydaje OKS. 

3.7. Zawody towarzyskie rozgrywane są w oparciu o zapisy RAPR PZW Poznań 

tym samym obowiązuje przestrzeganie: 

3.7.1. Limit zanęt: 2 kg suchej (5 litrów namoczonej) 

3.7.2. Wymiary ochronne zgodnie z RAPR PZW Poznań 

3.8. Przy organizacji zawodów towarzyskich dopuszczających stosowanie żywca 

(np. towarzyskie zawody w połowach suma) zabrania się przywożenia żywca 

złowionego w innym łowisku lub kupionego w sklepie, żywca zawodnik 

zobowiązany jest złowić na łowisku na którym rozgrywane są zawody.  

3.9. Na łowiskach typu złów i wypuść obowiązuje zakaz stosowania jako przynęty 

żywej ryby podczas zawodów towarzyskich. 

3.10. Prowadzenie monitoringu wód podczas zawodów zgodnie z wytycznymi 

ZO i przesłanie stosownej ankiety niezwłocznie po zawodach. 

I.      DYSCYPLINA SPŁAWIKOWA 

W PZW Okręg w Poznaniu w dyscyplinie spławikowej rozgrywane są wieloturowe  

Mistrzostwa Okręgu. Oprócz wieloturowych Mistrzostw Okręgu mogą być rozgrywane 



zawody z cyklu Grand Prix Okręgu. Liczbę zawodów i tur każdego roku ustala OKS i 

publikuje na stronie internetowej w kalendarzu imprez i zawodów Okręgu PZW w 

Poznaniu. Zgłoszenia zawodników będą przyjmowane przez Okręg wyłącznie przez 

koła i kluby z jednoczesnym dokonaniem opłaty startowej. Wysokość opłaty określona 

będzie w komunikatach organizacyjnych zawodów. Z opłaty startowej zwolnieni są 

kadeci ( U-15). 

1. KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Zawody w dyscyplinie spławikowej rozgrywane są w klasyfikacji indywidualnej w 

kategoriach wiekowych: weteranów U-65, weteranów U-55, seniorów, kobiet, 

młodzieży (U-25), juniorów ( U-20) oraz kadetów ( U -15) 

1.1. Ustala się następujące kategorie wiekowe dla zawodników: 

• weteranów U-65 powyżej 65 lat 

• weteranów U-55 powyżej 55 do 65 lat 

• seniorzy powyżej 25 lat 

• kobiety powyżej 18 lat 

• młodzież do 25 lat (U-25) 

• juniorzy do 20 lat ( U-20) 

• kadeci do 15 lat ( U-15) 

1.2. Zawodnicy młodszej kategorii wiekowej mają prawo startu w starszej kategorii ( o 

jedną kategorię wyżej) wówczas, gdy w tej kategorii, w danym roku rozpoczęli 

eliminacje. Jedynym wyjątkiem od powyższej zasady jest kategoria kadetów, w 

której zawodnik ma prawo startu i nagradzania jednocześnie w swojej kategorii i 

kategorii juniorów w rocznym cyklu zawodów. 

1.3. Podstawą klasyfikacji zawodnika stanowi uzyskana przez niego suma punktów w 

sektorach we wszystkich turach o Mistrzostwo Okręgu. W zawodach z cyklu GPO 

do klasyfikacji zalicza się punkty sektorowe z wszystkich tur zawodów. 

1.4. W przypadku uzyskania równej liczby sumy punktów podsektorowych , wyższe 

miejsce zajmuje zawodnik, który uzyskał większą sumę punktów za złowione ryby   

( waga ryb ). Jeśli to porównanie nie daje rozstrzygnięcia, zawodnikom przyznaje 

się miejsce ex aequo. 

1.5. W klasyfikacji drużynowej liczy się suma punktów sektorowych  trzech zawodników  

z wszystkich tur  zawodów z cyklu GPO. Zawodnik w danym roku kalendarzowym 

może reprezentować tylko jedną drużynę. 

II. DYSCYPLINA SPINNINGOWA 

     W PZW Okręg w Poznaniu w dyscyplinie spinningowej rozgrywane są wieloturowe 

Mistrzostwa Okręgu oraz zawody z cyklu GPO, będące również podstawą do 

wyłonienia reprezentacji Okręgu seniorów i juniorów. Zawody w dyscyplinie 

spinningowej rozgrywane będą w klasyfikacji indywidualnej seniorów i juniorów oraz w 

klasyfikacji teamów ( kategoria open). Wyłonieni mistrzowie w kategorii seniorów, 

juniorów oraz teamów reprezentują okręg na Mistrzostwach PZW. Zgłoszenia 

zawodników będą przyjmowane przez Okręg wyłącznie poprzez koła i kluby, z 

jednoczesnym dokonaniem opłaty startowej. Wysokość opłaty startowej określona 

zostanie w komunikacie organizacyjnym zawodów.   

1. Indywidualne spinningowe Mistrzostwa Okręgu. 

1.1. Zawody rozgrywane są w kategorii seniorów i juniorów. Zawody  rozgrywane są 

jako jednodniowe, siedmiogodzinne tury. Ilość tur Mistrzostw Okręgu oraz zawody 



z cyklu GPO ustalana każdego roku przez OKS i podana w kalendarzu imprez i 

zawodów Okręgu PZW w Poznaniu. 

1.2. W przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków hydrologicznych, organizator 

ma prawo zmiany łowiska w terminie do 7 dni przed terminem zawodów. 

1.3. Wprowadza się zakaz treningu na 10 dni przed terminem zawodów, pod rygorem 

dyskwalifikacji. 

1.4. Ilość sektorów do każdych zawodów jednakowa w całym cyklu Mistrzostw oraz 

GPO. 

1.5. Ze względów organizacyjnych zawody dla juniorów rozgrywane w terminach i 

miejscach przyjętych dla seniorów w sektorach gwarantujących maksimum 

bezpieczeństwa. 

2. Klasyfikacja indywidualna. 

2.1. Zawody w dyscyplinie spinningowej będą rozgrywane w klasyfikacji indywidualnej 

, w kategorii seniorów i juniorów. 

2.2. Podstawę klasyfikacji zawodnika stanowi suma punktów sektorowych. 

3. Spinningowe Mistrzostwa Okręgu teamów. 

3.1. Team stanowią dwie osoby reprezentujące koło, klub, zgłoszone do Zarządu 

Okręgu do 31.03 każdego roku. Obsada teamu jest niezmienna przez cały cykl 

zawodów 

3.2. Zawody są organizowane w kategorii open, przy czym nie dopuszcza się startu w 

jednym teamie dwóch osób poniżej 18 roku życia. 

3.3. Zawody rozgrywane są w siedmiogodzinnych turach na wodzie stojącej w terminie 

i miejscu określonym prze OKS w kalendarzu imprez i zawodów w PZW Okręg w 

Poznaniu. 

3.4. Organizator ma możliwość wprowadzenia zakazu treningu na 10 dni przed 

terminem zawodów, lub zniesienia takiego zakazu, jednak taka informacja musi 

być umieszczona w komunikacie nr 1. 

3.5. Organizator może przeprowadzić oficjalny trening w przeddzień zawodów w 

godzinach analogicznych do godzin zawodów. Informacja o treningu musi być 

podana w komunikacie organizacyjnym  zawodów. 

3.6. Organizator określa rodzaj i moc silników stosowanych w zawodach mając na 

uwadze zasady określone dla danego łowiska. 

4. Spinningowe GPO PZW w Poznaniu 

4.1. Spinningowe GPx Okręgu PZW w Poznaniu wyłania zwycięzcę klasyfikacji. GPX 

Okręgu rozgrywane jest w cyklu roku kalendarzowego i obejmuje: 

• 2 tury w kategorii brzegowej 

• 2 tury w kategorii teamowej z łodzi, 

4.2. Ponadto do klasyfikacji GPX Okręgu zalicza się zawody z cyklu 

• Spinningowe Indywidualne Mistrzostwa Okręgu ( 3 tury w danym roku) 

• Teamowe Spinningowe Mistrzostwa Okręgu ( 3 tury w danym roku). 

4.3. Do klasyfikacji GPO w dyscyplinie brzegowej i teamowej zaliczane są 4 najlepsze 

tury. 

III. DYSCYPLINA MUCHOWA 

       W dyscyplinie muchowej rozgrywane są zawody o Mistrzostwo Okręgu oraz zawody 

z cyklu GPO. Zawody rozgrywane w klasyfikacji indywidualnej w kategorii seniorów 

oraz w klasyfikacji drużynowej. Drużyna składa się z trzech zawodników. 

1. Zawody o Mistrzostwo Okręgu. 



Zawody o Mistrzostwo Okręgu organizowane są jako dwuturowe lub trzyturowe. 

Łącznie z zawodami seniorów rozgrywane są zawody w kategorii juniorów ( jeżeli liczba 

juniorów jest nie mniejsza niż trzech zawodników). 

 

2. KLASYFIKACJE 

2.1. Podstawę klasyfikacji zawodnika stanowi uzyskana przez niego suma punktów 

w turach   Mistrzostw Okręgu oraz z zawodów z cyklu GPO. 

2.2. Do klasyfikacji zalicza się wszystkie tury zawodów o Mistrzostwo Okręgu oraz 

wszystkie tury z zawodów z cyklu GPO. 

2.3. Końcowa klasyfikacja jest podstawą do wyłonienia  

• trzyosobowej reprezentacji  Okręgu, w kategorii seniorów. 

IV. DYSCYPLINA MORSKA 

W PZW Okręg w Poznaniu w dyscyplinie morskiej rozgrywane są zawody zgodnie z 

kalendarzem imprez i zawodów ustalonych w terminie i miejscu przez OKS. 

Zawody morskie rozgrywane są w dyscyplinach łowienie brzegowe z plaży ( surf 

casting) 

Zawody rozgrywane są w klasyfikacji indywidualnej zgodnie z komunikatem wydanym 

przez organizatora. 

1. Klasyfikacja  

1.1. Podstawą klasyfikacji indywidualnej jest suma punktów sektorowych uzyskanych 

przez zawodnika ze wszystkich tur zawodów.  

1.2. Przy równej ilości punktów sektorowych brane są pod uwagę: 

• łączna suma punktów za złowione ryby; 

• mniejsza liczba ryb przy równej długości ryb; 

• najdłuższa ryba. 

2. Zasady powoływania reprezentacji Okręgu na Mistrzostwa PZW i GPP 

2.1. W zależności od możliwości finansowych Okręg PZW w Poznaniu w Mistrzostwach 

PZW reprezentowany jest przez jedną do dwóch drużyn. Prawo startu mają 

wyłącznie członkowie  okręgu. W pierwszej kolejności Mistrz Okręgu oraz 

zawodnicy którzy uzyskali prawo startu w zawodach z cyklu GPP. 

2.2. Skład kolejnej drużyny wchodzą reprezentanci Okręgu zajmujący czołowe miejsca  

w Mistrzostwach Okręgu. 

2.3. Reprezentację Okręgu w łowieniu brzegowym z plaży stanowi pierwsza dziewiątka 

zawodników z klasyfikacji rocznej w tym Mistrz Okręgu.  

V.  DYSCYPLINA GRUNTOWA ( feeder)  

       W dyscyplinie gruntowej organizowane są zawody wieloturowe o Mistrzostwo Okręgu 

oraz zawody z cyklu GPO w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej. W Mistrzostwach 

Okręgu prawo startu mają aktualni mistrzowie kół oraz pozostali członkowie Okręgu PZW 

w Poznaniu. Ilość zawodników ograniczona możliwościami łowiska.  

1. Klasyfikacja 

1.1 Podstawę klasyfikacji zawodnika stanowi suma punktów sektorowych uzyskanych 

w dwóch turach Mistrzostw Okręgu. Klasyfikacja końcowa Mistrzostw jest jedyną 

podstawą do wyłonienia reprezentanta Okręgu na Mistrzostwach Polski PZW 

(MP). 



1.2 Okręg może być reprezentowany w Klubowych Mistrzostwach Polski PZW w 

składzie trzy osobowym. 

1.3 W Mistrzostwach Okręgu przyjmuje się zasadę wyróżniania zdobywców 1 do 3 

miejsca pucharami, a od 1 do 6 miejsca dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi. 

1.4 Na zakończenie cyklu zawodów GPO wyróżnia się zdobywców 1 do 3 miejsca 

pucharami, a od 1 do 6 miejsca dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi. 

VI. DYSCYPLINA KARPIOWA 

W dyscyplinie karpiowej organizowane są zawody o Mistrzostwo Okręgu w klasyfikacji 

indywidualnej i Teamowej. W Mistrzostwach Okręgu prawo startu mają aktualni 

mistrzowie kół  oraz pozostali członkowie Okręgu PZW w Poznaniu. Ilość zawodników 

ograniczona możliwościami łowiska.  

1. Klasyfikacja: 

1.1. Podstawę klasyfikacji teamu stanowi uzyskane miejsce w Mistrzostwach 

Okręgu. Klasyfikacja końcowa Mistrzostw jest podstawą do wyłonienia 

Teamu reprezentującego Okręg  

1.2. W Mistrzostwach Okręgu przyjmuje się zasadę wyróżniania zdobywców 1 

do 3 miejsca Pucharami a od 1 do 6 miejsca dyplomami. 

1.3. W zawodach organizator i sponsorzy mogą fundować nagrody rzeczowe  

1.4. Mistrzowie Okręgu reprezentują Okręg w Mistrzostwach PZW 

2. Zasady powoływania reprezentacji Okręgu na Mistrzostwa PZW i GPP 

2.1. W zależności od możliwości finansowych Okręg PZW w Poznaniu w 

Mistrzostwach PZW reprezentowany jest przez jeden do dwóch Teamów. 

Prawo startu mają wyłącznie członkowie  okręgu. W pierwszej kolejności 

Mistrz Okręgu oraz zawodnicy którzy uzyskali prawo startu w zawodach z 

cyklu GPP. 

2.2. Skład kolejnej drużyny wchodzą reprezentanci Okręgu wyłonieni drogą 

eliminacji w zawodach okręgowych. 

 

  



Uchwała Nr 54/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie aktualizacji Regulaminu Finansowania Sportu Okręgu PZW w Poznaniu na lata 

2023-2025 

 

 Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza aktualizację zapisów Regulaminu Finansowania Sportu Okręgu PZW 

w Poznaniu na lata 2023-2025 przyjętego Uchwałą Nr 34/2023 Zarządu Okręgu PZW 

w Poznaniu z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie Regulaminu Finansowania Sportu Okręgu PZW 

w Poznaniu na lata 2023-2025. 

2. Jednolita treść regulaminu stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Okręgu ds. Sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 54/2023  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

z dnia 13.12.2023 r. 

Regulamin Finansowania Sportu w Okręgu PZW w Poznaniu na lata 2023-2025 

 

1. Finansowanie sportu okręgowego realizowane jest z następujących źródeł: 

a. odpis z zarządu okręgu - nie mniej niż 17% odpisu od składki członkowskiej 

członków okręgu według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, 

b. dotacji zarządów kół, 

c. wpisowego (startowego) na dane zawody, 

d. subwencji na realizację zadań w zakresie sportu wędkarskiego, 

e. darowizn od sponsorów sportu, 

f. dofinansowania uzyskanego z urzędów miejskich i wojewódzkich oraz  organizacji 

rządowych, 

2. Z dofinansowania korzystać mogą wyłącznie członkowie Okręgu PZW w Poznaniu w tym: 

a. Mistrzowie Okręgu na dany rok w danej dyscyplinie wędkarskiej, 

b. Reprezentanci Okręgu indywidualni i drużynowi wyłonieni na drodze eliminacji, 

3. Ze środków uzyskanych ze źródeł wymienionych w pkt.1 finansowany jest: 

a. udział reprezentantów Okręgu w indywidualnych, drużynowych i teamowych 

Mistrzostwach Polski PZW, 

b. udział drużyn oraz zawodników w zawodach z cyklu Grand Prix Polski /GPP/, którzy 

indywidualnie lub drużynowo uzyskali prawo startu na dany rok i reprezentują 

Okręg PZW w Poznaniu, 

c. udział w Pucharze Polski /PP/, 

4. Ze środków uzyskanych ze źródeł wymienionych w pkt.1 organizowane lub 

dofinansowywane są: 

a. mistrzostwa okręgu w dyscyplinie; spławikowej, gruntowej, spinningowej, 

muchowej, karpiowej, morskiej i rzutowej w zakresie określonym w Zasadach 

Organizacji Sportu Wędkarskiego, 

b. Grand Prix Okręgu w każdej dyscyplinie wędkarskiej, 

c. obsługa Okręgowego Kapitanatu Sportowego i Okręgowego Kolegium 

Sędziowskiego. 

d. zawody Towarzyskie organizowane, współorganizowane lub zatwierdzone przez 

OKS, 

e. start zawodników w zawodach międzynarodowych, 

f. wyróżnienia za zajęcie miejsc 1-3 w zawodach międzynarodowych lub krajowych 

typu MŚ, MP, GPP.   



5. Finansowanie udziału w zawodach o Mistrzostwo Polski PZW dotyczy: 

a. Mistrzów Okręgu; 

• kosztów uczestnictwa do wysokości kosztu opłaty startowej ustalonej 

przez organizatora zawodów, 

• ryczałtu na zakwaterowanie i wyżywienie za turę zawodów.  

• ryczałtu za dojazdy w wysokości ½ kilometrówki, 

• ryczałtu na zanęty i przynęty dla mistrzów okręgu, którzy biorą udział w 

Mistrzostwach Polski PZW, 

b. W przypadku zaliczania MP do cyklu GPP zawodnicy uprawnieni do startu w GPP 

są również uprawnieni do startu w MP. Stosuje się dla nich inne warunki 

finansowania niż dla MO i dotyczą: 

• kosztów uczestnictwa do wysokości kosztu opłaty startowej ustalonej 

przez organizatora, 

• ryczałtu za dojazdy w wysokości ½ kilometrówki, 

6. Finansowanie udziału zawodników lub drużyn uprawnionych do startu w GPP dotyczy: 

a. kosztów uczestnictwa do wysokości kosztu opłaty startowej ustalonej przez 

organizatora,  

b. inne koszty refinansowane wskazane w  załączniku nr 1 RFSO wg możliwości 

finansowych OKS. 

7. Kwoty finansowania na dany rok zawarte są w załączniku nr 1 RFSO aktualizowanym 

przez OKS i zatwierdzanym przez ZO w pierwszym kwartale każdego roku, 

8. Finansowanie udziału, zawodników, trenerów i opiekunów w zawodach wymienionych w 

pkt. 5 i 6 zależny jest od możliwości finansowych Okręgu. 

9. Zawodnicy korzystający z dofinansowania ze środków okręgu zobowiązani są do: 

a. udziału w Mistrzostwach Okręgu w danym roku 

b. używania stroju okręgowego lub umieszczenia w widocznym miejscu na 

elementach strojów sportowych  logo lub emblematu okręgu, 

c. złożenia w OKS (w formie elektronicznej) relacji z zawodów ze zdjęciami w terminie 

48 godzin od ich zakończenia, 

d. godnego reprezentowania Okręgu Poznańskiego w/w imprezach sportowych, 

10. W przypadku niezastosowania się do wymogu pkt.9, zawodnicy będą zobowiązani do 

zwrotu kwoty otrzymanego dofinansowania. 

11. Zawodnicy otrzymujący dofinansowanie zobowiązani są do rozliczenia się z 

wydatków w terminie do 14 dni od daty zakończenia zawodów pod rygorem odmowy 

rozliczenia tych środków. 

  



Uchwała Nr 55/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia załącznika nr 1 do RFSO na rok 2024  

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego oraz Uchwały Nr 54/23 Zarządu Okręgu z dnia 13.12. 2023 r. w sprawie 

aktualizacji Regulaminu Finansowania Sportu Okręgu PZW w Poznaniu na lata 2023-2025, 

Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza „Załącznik nr 1 do RFSO” na rok 2024. 

2.Treść dokumentu stanowi załącznik uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Okręgu ds. Sportu i Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 55/2023  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

z dnia 13.12.2023 r. 

ZAŁACZNIK NR 1 DO RFSO 

DOTYCZY WYSOKOŚĆ DOFINANSOWAŃ W ROKU 2024. 

3. Startowe zgodnie z ustaleniami GKS na rok 2024 

ZA ZAWODNIKA 

• w dyscyplinie spławikowej zawody 2 turowe: do   450 zł  

• w dyscyplinie spławikowej zawody 3 turowe: do   570 zł  

• w dyscyplinie feederowej zawody 2 turowe:  do   450 zł  

• w dyscyplinie feederowej zawody 3 turowe:  do   570 zł  

• w dyscyplinie podlodowej zawody 2 turowe:  do   430 zł  

• w dyscyplinie podlodowej zawody 3 turowe:  do   570 zł  

• w dyscyplinie spinningowej brzegowej:    do   570 zł  

• w dyscyplinie muchowej zawody 2 turowe:  do   430 zł  

• w dyscyplinie muchowej zawody 3 turowe: do   570 zł  

• w dyscyplinie morskiej z plaży zawody 2 turowe:  do   430 zł 

• w dyscyplinie morskiej z plaży zawody 3 turowe: do   570 zł  

• w dyscyplinie rzutowej do   430 zł 

ZA TEAM 

• w dyscyplinie spinningowej teamowej zawody 2 turowe: do   650 zł  

• w dyscyplinie spinningowej teamowej zawody 3 turowe: do   850 zł  

• w dyscyplinie karpiowej: do 1 300 zł 

4. Ryczałt nocleg + wyżywienie na osobę (max. 3 dni)  100 zł/dobę, 

5. Zanętowe na dane zawody bez względu na ilość tur: 

• w dyscyplinie spławikowej, gruntowej, podlodowej, morskiej na osobę do 200 zł 

• w dyscyplinie spinningowej, muchowej, rzutowej na osobę do 150 zł 

• w dyscyplinie karpiowej dla Teamu do 450 zł 

6. Kilometrówka  1,15 zł/km 

7. Prawo do uzyskiwania dofinansowań startów mają wyłącznie członkowie Okręgu 

Poznańskiego legitymujący się minimum jednorocznym stażem w Okręgu Poznańskim 

oraz wystartowali w Mistrzostwach Okręgu w danym roku kalendarzowym. 

8. Maksymalne stawki na sędziowanie (netto) obowiązujące w roku 2024 w zawodach 

okręgowych: 

• Sędzia Główny, Sędzia Sekretarz 150,00 zł /za turę  

• Sędzia Sektorowy/Kierownik rzutni 120,00 zł /za turę  

• Pozostali Sędziowie 100,00 zł / za turę 



• Obsługa pilnująca 100,00 zł/ osobę za noc (max. 2 osoby) 

• Obsługa rozstawiająca 100,00 zł/osobę max. 2 dni (max. 3 osoby) 

9. Maksymalne stawki na sędziowanie (netto) obowiązujące w roku 2024 w zawodach cyklu 

GPP, PP, MP, KMP: 

• Sędzia Główny, Sędzia Sekretarz 210,00 zł /za turę + oficjalny trenning 

• Sędzia Sektorowy/Kierownik rzutni 150,00 zł /za turę + oficjalny trenning 

• Pozostali Sędziowie 120,00 zł / za turę 

10. Dyscyplina Karpiowa: 

• Sędzia Główny, Sędzia Sekretarz 360,00 zł / za dzień 

• Pozostali Sędziowie 300,00 zł / za dzień 

11. Jeżeli sędzia pełni jednocześnie funkcję ratownika medycznego tj. posiada certyfikat KPP 

(kwalifikowana Pierwsza Pomoc) to otrzymuje stawkę za sędziowanie powiększoną o 

kwotę 500 zł za zawody niezależnie od ilości tur i czasu trwania zawodów. 

12. Delegacje dojazdowe i ryczałty sędziów obsługujących Mistrzostwa Okręgu ponosi OKS. 

13. Na zawodach GPO koszty sędziowania ponoszone przez OKS: 

• Ryczałty za sędziowanie: Sędziego Głównego, Sędziego Sekretarza, Sędziów 

Sektorowych (max 4 sędziów). 

• Dojazd sędziów na łowisko: 

▪ Przy 1-2 sędziach w samochodzie  – 50% stawki kilometrowej 

▪ Przy 3 i więcej sędziach w samochodzie stawka kilometrowa  - 100% stawki 

14. Maksymalne stawki na sędziowanie (netto) obowiązujące w roku 2024 w zawodach MP, 

KMP, GPP, KMP, eliminacja do GPP stawki zgodnie z komunikatem GKS na dany rok 

15. Kaucja za : 

• Złożenie odwołania u Sędziego Głównego - 200,00 zł 

• Złożenie protestu do komisji odwoławczej (zawody rzutowe) - 200,00 zł 

16. Wysokość opłat startowych i uczestnictwa w zawodach organizowanych przez OKS i OKM. 

Lp. Dyscyplina zł/turę Opłata całości z góry 

1 SPŁAWIK 100,00 zł  NIE 

2 SPINNING BRZEG 90,00 zł  TAK 3GPx+2MO 

3 SPINNING TEAM 200,00 zł  TAK 3GPx+2MO 

4 MORSKIE PLAŻOWE 100,00 zł  NIE 

5 FEEDER 100,00 zł  NIE 

6 KARPIOWE 800,00 zł NIE 

7 TOWARZYSKIE 0,00 - 30,00 zł  NIE 

8 U20 SPŁAWIK 0,00 zł Opłata tylko za opiekuna 

9 U15 SPŁAWIK 0,00 zł Opłata tylko za opiekuna 

10 OPIEKUNOWIE/TRENERZY 30,00 zł   

 

 



17. Organizator MP uzyskuje dofinansowanie z puli Głównego Kapitanatu Sportowego w 

kwotach ustalanych corocznie: 

• Na pokrycie kosztów udziału Sędziego Głównego: ekwiwalent za sędziowanie, nocleg, 

pobyt, dojazd. 

• Na zakup pucharów dla zwycięzców. 

18. Finansowanie zawodów PP, GPP – wszystkie koszty zawodów finansowane są w całości 

ze startowego uzyskiwanego od zawodników. 

19. Finansowanie ze środków OKS organizacji zawodów Mistrzostw Okręgu: 

• Każda tura zawodów – puchar dla zwycięzcy w kwocie max. 150,00 zł 

• Klasyfikacja generalna (podliczenie całego cyklu) – koszty trofeów dla zwycięzców: 

▪ Klasyfikacja indywidualna: puchary w kwocie do 600,00 zł za komplet (3 puchary) 

▪ Klasyfikacja drużynowa: puchary w kwocie do 750,00 zł za komplet (3 puchary + 

9 medali lub statuetek)  

• Ekwiwalent dla całej komisji sędziowskiej 

20. Finansowanie z odpisu na sport organizacji Grand Prix Okręgu: 

• Każda tura zawodów – puchar dla zwycięzcy w kwocie max. 150,00 zł 

• Klasyfikacja generalna (podliczenie całego cyklu) – koszty trofeów dla zwycięzców: 

▪ Klasyfikacja indywidualna: puchary w kwocie do 600,00 zł za komplet (3 puchary) 

▪ Klasyfikacja drużynowa: puchary w kwocie do 750,00 zł za komplet (3 puchary + 

9 medali lub statuetek)  

• Ekwiwalent dla Sędziego Głównego i Sędziego Sekretarza 

21. Finansowanie ze środków OKS organizacji okręgowych zawodów towarzyskich 

• Koszty obsługi sędziowskiej w zakresie: 

▪ Sędzia Główny, Sędzia Sekretarz plus dwóch Sędziów Sektorowych. 

▪ Zwrot dojazdu 4 sędziów zgodnie z pkt. 7 RFSO 

• Puchary do 400,00 zł za komplet (3 puchary) 

• Posiłki dla uczestników w wysokości ujętej w preliminarzu 

• Koszty nagród w wysokości ujętej w preliminarzu 

22. Koszty nie ujęte w pkt. 16 – 18 finansowane są ze startowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 56/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Programu „Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-

2027” 

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na przystąpienie do programu „Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 

2021-2027” oraz składanie wniosków o dofinansowanie realizacji operacji w ramach osi 

priorytetowych: 

• Priorytet 1. Wspieranie zrównoważonego rybołówstwa oraz odbudowy i ochrony 

żywych zasobów wodnych. 

• Priorytet 2. Wspieranie zrównoważonej działalności w zakresie akwakultury oraz 

przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rybołówstwa i akwakultury, 

przyczyniając się w ten sposób do bezpieczeństwa żywnościowego w Unii. 

• Priorytet 3. Sprzyjanie zrównoważonej niebieskiej gospodarce na obszarach 

przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju społeczności 

rybackich i sektora akwakultury. 

2. Wyraża zgodę na ponoszenie niezbędnych kosztów związanych z przeprowadzeniem prac 

przygotowawczych do realizacji poszczególnych projektów.  

3. Wyraża zgodę na pokrycie kosztów związanych z realizacją poszczególnych projektów na 

których realizację zostanie podpisana stosowna umowa z Agencją Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Poznaniu i Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 57/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 153/16 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

 

Na podstawie § 47 pkt 8 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., w związku z Uchwałą 

Nr 42/2023 z dnia 15.09.2023, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę Nr 153/16 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 24.02.2016 r. w sprawie 

ulgi w składce okręgowej dla niepełnosprawnych członków.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

Uzasadnienie: 

Ulga w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód dla osób 

niepełnosprawnych na rok 2024 została uregulowana w Uchwale Nr 43/23 Zarządu Okręgu 

PZW w Poznaniu z dnia 15 września 2023 r. w sprawie ustanowienia składki członkowskiej na 

ochronę i zagospodarowanie wód, tym samym Uchwała Nr 153/16 Zarządu Okręgu PZW 

w Poznaniu jako uchwała starsza regulująca to samo zagadnienie przestaje obowiązywać.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 58/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia części uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Koła nr 6 w Dopiewie 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 i 3 oraz § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

w związku z naruszeniem § 2 ust. 9a założeń do opracowania budżetu Polskiego Związku 

Wędkarskiego na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały Nr 67/IX/2023 Zarządu Głównego 

PZW z dnia 3.09.2023 r., Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

Uchyla się w części Uchwałę nr 5/2023 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 6 

w Dopiewie z dnia 26.11.2023 r. w sprawie zobowiązania członków Koła do wykonywania 

pracy na rzecz Koła lub wniesienia ekwiwalentu poprzez wykreślenie z treści uchwały zapisu 

przeznaczającego wpłacony ekwiwalent na organizację zawodów wędkarskich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Nr 6 w Dopiewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 59/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie unieważnienia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW 

Nr 35 w Ostrorogu 

 

Na podstawie § 47 pkt. 4 i 19 oraz Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w związku 

z naruszeniem Ordynacji Wyborczej do władz i organów Kół Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg w Poznaniu stanowiącej załącznik do Uchwały nr 184/20 z dn. 15.10.2020 r. z późn. 

zm. Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

1. Unieważnia się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Koła PZW Nr 35 

w Ostrorogu ze względu na nie zachowanie procedury wyborczej. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 35 w Ostrorogu do zwołania w oparciu o § 54 

ust. 6 pkt. 1 Statutu PZW Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła 

PZW Nr 35 w Ostrorogu w celu wyboru Prezesa Koła. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Nr 35 w Ostrorogu. 

Nadzorowanie wykonania uchwały przez Zarząd Koła powierza się Władysławowi 

Ogrodowczykowi.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 60/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia części uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Koła nr 35 w Ostrorogu 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 i 3 oraz § 47 pkt. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

w związku z naruszeniem § 2 ust. 9a założeń do opracowania budżetu Polskiego Związku 

Wędkarskiego na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały Nr 67/IX/2023 Zarządu Głównego 

PZW z dnia 3.09.2023 r., Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

Uchyla się w części Uchwałę nr 4/2023 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 35 

w Ostrorogu z dnia 26.11.2023 r. w sprawie zobowiązania członków Koła do wykonywania 

pracy na rzecz Koła lub wniesienia ekwiwalentu poprzez wykreślenia z treści uchwały zapisu 

przeznaczającego wpłacony ekwiwalent na organizowanie zawodów wędkarskich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Nr 35 w Ostrorogu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 61/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 158/20 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r., Zarząd Okręgu uchyla: 

 

§ 1 

Uchyla Uchwałę Nr 158/20 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 20.05.2020 r. 

w sprawie zamknięcia do amatorskiego połowu ryb odcinka obwodu rybackiego rzeki Warty 

Nr 10.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 62/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyłączenia akwenów z możliwości wędkowania z łodzi  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. na wniosek Koła PZW 

Nr 20 Kwilcz, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

Wprowadza się zakaz wędkowania z wykorzystaniem środków pływających na akwenach: 

jezioro Czarne, jezioro Obieżne, jezioro Borzykowo położonych w gm. Kwilcz.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 63/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia tarliska na jez. Świerczyńskie Małe 

 

 Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

  

§ 1 

1. Utworzyć tarlisko na jeziorze Świerczyńskie Małe w m. Świerczyna gmina Osieczna. 

2. Tarlisko ustanawia się w okresie od 01 stycznia do 31 maja każdego roku. 

3. Tarlisko obejmuje obszar powyżej cypla na zachodnim brzegu jeziora o wymiarach 

150 X 100 m, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do uchwały. 

4. Zobowiązać Koło PZW nr 179 Osieczna do corocznego oznakowywania tarliska 

bojami i tablicami informacyjnymi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 179 Osieczna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 64/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 20 Kwilcz 

• Kole PZW Nr 35 Ostroróg 

• Kole PZW NR 93 Sołacz Winiary w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 186 „Fapom” w Lesznie 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół wymienionych w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 65/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu imprez dla młodzieży 

 

 Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić „Plan imprez dla młodzieży na rok 2024” stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć wiceprezesowi Okręgu ds. młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

  



 



 
 

 

 

 



Uchwała Nr 66/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium ZO. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały podjęte 

przez Prezydium od nr 53 do nr 59 w dniu 19.10.2023 r. i nr 60 do 62 z dnia 10 listopada 2023 

r. wraz ze zgłoszonymi poprawkami. 

 

 

  



Uchwały Prezydium ZO zmienione przez Zarząd Okręgu,  

Treść Uchwał Prezydium ZO nr 56/23, 58/23, 60/23 po zgłoszonych poprawkach: 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 67/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości diet dla członków pełniących funkcje społeczne we władzach i organach 

PZW Okręg w Poznaniu 

 

Na podstawie § 47 pkt 1, 2 i 10 Statutu PZW w związku z §13 ust. 1 pkt 6 Statutu PZW 

w oparciu o uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22.04.2022 r. w sprawie 

kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego na lata 2022 – 2026 oraz Założeń do 

Opracowania Budżetu Polskiego Związku Wędkarskiego stanowiących załącznik do uchwały 

Nr 53/IX/2022 Zarządu Głównego PZW z dnia 24.09.2022 r., Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Ustalić na rok 2024 wartość jednej diety dla członków pełniących funkcje społeczne we 

władzach i organach statutowych PZW Okręg w Poznaniu przy uwzględnieniu minimalnych 

kwot określonych w założeniach do opracowania budżetu PZW z możliwością zmiany 

wysokości diety w zależności od sytuacji organizacyjno-ekonomicznej w PZW. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 68/23 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany punktu 1 w § 1 w uchwale Nr 204/21 z dnia 18.02.2021 r. 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 i 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zmienić brzmienie punktu 1 w § 1 nadając mu następującą treść: 

1. Wyznaczyć kwotę pogotowia kasowego w Kołach w wysokości: 

• W Kołach liczących do 300 członków w wysokości do 3.000 zł. 

• W Kołach liczących powyżej 300 członków do 5.000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół PZW. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 


